
ÖKSÜRÜK ŞURUBU

Kuru ve balgamlı ÖKSÜRÜK için:
• Bal
• Bitkisel kaynaklı POLIFRACTIN M.A. kompleksinden oluşur.
Biyolojik olarak parçalanabilir (Biyodegradabl)
Sınıf IIa TIBBİ CİHAZ
Farmakolojik olmayan etki
Gluten içermez
1 YAŞINDAN BÜYÜK ÇOCUKLAR VE YETİŞKİNLER

TheraNatur Şurup, üst solunum yollarındaki mukozayı koruyan ve kuru ve balgamlı öksürüğü yatıştıran
bir tıbbi cihazdır.

Ürün, mukozanın dış etkenlerle temasını sınırlayan ve mukusun sulandırılmasına ve balgamın atılmasına
yardımcı olan koruyucu bir tabaka oluşturarak tahrişi giderir.

TheraNatur Şurup, ayrıca serbest radikallerin neden olduğu tahrişe karşı antioksidan etki gösterir

TheraNatur Şurup, özellikle Polifractin M.A. (Sinir otu ve Hatmi çiçeği kaynaklı polisakkarit ile Koyunotu
kaynaklı polifenolik fraksiyon) ve Bal gibi bileşenlerinin kombinasyonu sayesinde vücudun doğal savunma
mekanizmalarına değiştirmeden etki eder.

TheraNatur Şurup, biyolojik olarak parçalanabilir (biyodegradabl) ve sentetik ya da genetiği değiştirilmiş
maddeler ya da prosesler kullanılmadan üretilmiştir.

KULLANIM ALANI
1 yaşından büyük çocuklar ve yetişkinlerde, kuru ve balgamlı öksürük şikayetleri için kullanılır. Hem kısa
süreli ve hızlı başlayan (akut) hem de inatçı dönemdeki öksürükte etkilidir.

KULLANIM TALİMATLARI
1 ila 6 yaş arası çocuklar: 1 ölçek, günde 2 defa;
6 yaşından büyük çocuklar: 2 ölçek, günde 2 defa;
Yetişkinler: 2 ölçek, günde 2 - 3 defa.
Gerekirse kısa aralıklarla günde 4 defaya kadar belirtilen dozlarda alınabilir.

Kullanmadan önce çalkalayınız. Açıldıktan sonra, şişeyi her kullanım sonrası sıkıca kapatınız. Açıldıktan
sonra 6 ay içerisinde kullanılmalıdır. Her kullanımdan sonra ölçü kaşığını iyice yıkayınız.

TheraNatur Şurup formülasyonundaki içeriklerin kaliteleri aşağıdaki üç parametreye göre kontrol
edilerek, garanti altına alınır.

1. NIRS (yakın kızılötesi spektroskopi) teknolojisini kullanarak metabolomik dijital parmak izi alma
Ürün için üretim sürecinin validasyonunun onaylanması

2. Yapışma testi
Farenks (boğaz) hücreleri üzerindeki bariyer ve koruyucu etkinin doğrulanması

3. Polisakkarid içeriği ≥ %0.15
(moleküler ağırlık > 20,000 dalton)

TheraNatur Şurup, uzun süreli kullanılabilir.
Bununla birlikte, 14 günlük tedaviden sonra semptomlar düzelmemişse, tıbbi yardım almanız tavsiye edilir.

KULLANIM İÇİN UYARILAR VE ÖNLEMLER
Bir veya daha fazla bileşene karşı aşırı duyarlılığınız veya alerjiniz varsa kullanmayınız.

İSTENMEYEN ETKİLER
TheraNatur Şurup, normalde iyi tolere edilir. Ancak ürüne veya kullanımı ile ilişkilendirilebilecek advers
bir etki fark ederseniz, doktorunuzu ve/veya eczacınızı ve ayrıca bu kullanma talimatında belirtilen irtibat
kişilerini bilgilendiriniz. Ciddi bir olay olması durumunda lütfen ülkenizin Yetkili Otoritesini de bilgilendiriniz.

DOZ AŞIMI
Mevcut verilere göre genel popülasyonda bilinen veya beklenen herhangi bir doz aşımı vakası
bulunmamaktadır.

DİĞER TIBBİ CİHAZLAR, İLAÇLAR VEYA GIDALARLA ETKİLEŞİMLER
Mevcut verilere göre TheraNatur Şurup’un diğer tıbbi cihazlar, ilaçlar veya gıdalar ile herhangi bir
etkileşimi beklenmemektedir.

SAKLANMASI VE SON KULLANMA TARİHİ
Oda sıcaklığında, ısı ve ışıktan uzakta saklayınız. Çocukların ulaşamayacağı yerlerde saklayınız.
Son kullanma tarihi, açılmamış ve doğru olarak saklanmış ürün için geçerlidir. Son kullanma tarihinden
sonra kullanmayınız.

BİLEŞİM
Her bir ölçek ürün (5 ml): Polifractin M.A. (Sinir otu ve Hatmi çiçeği kaynaklı polisakkarit ile Koyunotu
kaynaklı polifenolik fraksiyon) 50.8 mg, Bal 1.7 g, Şeker Kamışı, Su, Böğürtlen Suyu, Limon Suyu,
Esansiyel yağlar (Limon, Tatlı portakal, Mersin çiçeği), Arap Zamkı, Ksantan Zamkı içerir.

Her bir ölçek şurup, yaklaşık 4,5 g şeker içerir.

128 g ℮ şişe (yaklaşık 95 ml’ye eşdeğer)

Ölçü kaşığı dahildir

Gluten içermez

AMBALAJ MATERYALLERİ
Yerel bölgenizdeki düzenlemeleri kontrol edin
Karton PAP 21 MUKAVVA
Kullanım talimatı PAP 22 KAĞIT
Şişe GL 72 CAM
Ölçü kaşığı PS 6 PLASTİK
Kapak C/ALU 90 ALÜMİNYUM
Son revizyon tarihi: Şubat 2023

Aboca S.p.A. Società Agricola Località Aboca, 20 Sansepolcro 52037 (AR) - İtalya - www.aboca.com

Dağıtıcı: Haleon Tüketici Sağlığı A.Ş.
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